
2023年2月

ラ フ ォ ー レ 倶 楽 部 会 員 　各位

東 京 都 品 川 区 北 品 川 4 丁 目 7 番 35 号

森 ト ラ ス ト ･ ホ テ ル ズ ＆ リ ゾ ー ツ 株 式 会 社

ご案内方法変更のお知らせ

今後はメール送信にてお届けいたします。メール未送信トラブルを回避する為の受信確認機能も備えております。

　　　　　　　　　　　　　　　【送信先】　森トラスト・ホテルズ&リゾーツ株式会社　営業部

　　　　　 honeigyo@laforet.co.jp

　　　　　　　　　　　　　【メールに記載していただきたい内容】

　　　　　　　　　　　　　　　①会員名・会員№　②ご担当者様情報（住所・会社名・部署名・氏名・電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　③受信用メールアドレス　※送信の際はsales@mt-hr.comよりお送りいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　尚、引き続き紙での郵送をご希望の場合は、その旨をメールにてお知らせ願います。

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 営業部  ℡03-6409-2801

　　　　　　　　　　　　受信用メールアドレスを下記へお送りください。

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

ご希望の場合も承りますので、改めてご連絡をお願いいたします。

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、これまで郵送でお届けしておりました各種ご案内文書につきまして、多くの会員様よりご要望をいただいて

ラフォーレ倶楽部では、今後とも会員の皆様のご期待に添えるよう鋭意努力して参る所存でございますので

おりましたデジタル化への移行準備が整いましたので、ご案内申し上げます。

　　つきましては、送信先のメールアドレスをお知らせいただきたくお願い申し上げます。また引き続き紙の郵送を


